PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 24/2010

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DO S TÍTULOS

A Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 2.094/2009, faz saber que:

No ANEXO ÚNICO do edital de convocação para entrega dos títulos, publicado em 08 de setembro
de 2010, deixa de constar  os nomes dos candidatos dos seguintes cargos:

125 – Professor de Educação Física 4 horas;
126 – Professor de Educação Física 8 horas.

Para os cargos mencionados o concurso público possui fase única.

Mogi das Cruzes, 10 de setembro de 2010.

Francisco Machado Pires Júnior
Presidente da Comissão